10,24

4.43

 中际联合（北京）科技股份有限公司 2024 年半年度报告

39 / 162

程 一 期 建

设项目）

合计 / / / /
96,934

.06

2,19

8.84

89,512

.67
/ / / / /

434.

22
/ /

10,35

4.31

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

 中际联合（北京）科技股份有限公司 2024 年半年度报告

40 / 162

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高余

额是否超出

授权额度

2024年 4月 11

日
10,000.00

2024年 5月 8

日

2025年 5月 7

日
10,000.00 否

2023年 4月 20

日
15,000.00

2023年 4月

20日

2024年 4月 19

日
不适用 否

注：1、公司于 2024 年 4 月 11 日召开第四届董事会第七次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，在保证募集资金项目建设和使用的前提下，公司及子公司拟使

用不超过人民币 10,000.00 万元的闲置募集资金进行现金管理，投资期限自公司 2023 年年度股

东大会审议通过之日起 12 个月内有效。该议案经公司于 2024 年 5 月 8 日召开的 2023 年年度股

东大会审议通过。

2、公司于 2023 年 4 月 20 日召开第三届董事会第二十八次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，在保证募集资金项目建设和使用的前提下，公司及子公司拟使

用不超过人民币 15,000.00 万元的闲置募集资金进行现金管理。本事项属于公司董事会决策权限

范围内，无需提交公司股东大会审议。

上述事项具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

其他说明

无

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

 中际联合（北京）科技股份有限公司 2024 年半年度报告

41 / 162

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 45,540,000 30.00   -45,540,000 -45,540,000

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,540,000 30.00   -45,540,000 -45,540,000

其中：境内非国有法人持股 8,642,581 5.69   -8,642,581 -8,642,581

境内自然人持股 36,897,419 24.31   -36,897,419 -36,897,419

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 106,260,000 70.00   60,720,000 45,540,000 106,260,000 212,520,000 100.00

1、人民币普通股 106,260,000 70.00   60,720,000 45,540,000 106,260,000 212,520,000 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 151,800,000 100.00   60,720,000  60,720,000 212,520,000 100.00

 中际联合（北京）科技股份有限公司 2024 年半年度报告

42 / 162

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司于 2021 年 5月 6 日在上海证券交易所主板上市，公司首次公开发行部分限售股限

售期为自公司股票上市之日起 36 个月，共涉及刘志欣、世创（北京）科技发展有限公司 2 名股

东，股份数量为 45,540,000股,该部分限售股于 2024年 5月 6日上市流通。具体详见公司于 2024

年 4 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中际联合（北京）科技股份有

限公司首次公开发行限售股上市流通公告》；

（2）公司于 2024 年 4 月 11 日召开第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于公司 2023

年年度利润分配及资本公积金转增股本方案的议案》，该议案经公司 2024 年 5 月 8 日召开的

2023年年度股东大会审议通过，以公司总股本 151,800,000股为基数，向全体股东每股派发现金

红利 0.28元（含税），同时以资本公积金转增股本每股转增 0.4股，本次共转增 60,720,000 股，

转增后总股本为 212,520,000 股。具体详见公司于 2024 年 4 月 13 日、2024 年 5 月 22 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中际联合（北京）科技股份有限公司关于 2023 年

年度利润分配及资本公积金转增股本方案的公告》《中际联合（北京）科技股份有限公司 2023